هیئت تحریریه

استمرار حکومت قانونی هدف جبهه ملی ایرانست

اطلاعیه مطبوعاتی

ورود دکتر امینی بفرانسه آخرین مرحله موجودیت حکومتی را که در آستانه از یاد آمدن است بیاد میآورد. وی مقاومت لجوجانه را برای مساندن بر سیطره قدرت ادامه میدهد تا بتواند در بنه قدرت استبدادی که بساز ۲۳ اوت ۱۹۵۳ (۲۸ مرداد ۱۳۳۲) بروی کار آمده است حکومت غیرقانونی و ضد مشروطیت خود را در شرایط خفقان آورد ادامه دهد. او در حالی غاصبانه دولت را در دست گرفته است که تمام اصول انسانی و جهانی حقوق بشر و قانون اساسی ملت ایران را زیر پا گذاشته است. او بقیمت نه ماه تاخیر در انجام انتخابات و تکیه کردن بیک فرمان تمام اصول واقعی مشروطیت و حقوق ملت ایران را زیر پا گذاشته است.

پس از پایان سخنرانی حضار در صفوف منظم در حالیکه شعارهایی برای اعلام اعتراض بتعطیل دانشگاه در دست داشتند بطرف سازمان ملل برای انجام یک دموستراسیون ره سپار گردیدند در مسیر این صفوف که فاصله زیادی تا مقر سازمان دارد متجاوز از یک میلیون نفر از جمعیت شهر نیویورک در خیابانها و پر جمعیت ناظر این رژه منظم ایرانیان بودند.

لوس آنجلس - کالیفرنیا - روز سه شنبه ۱۳ مارس ۱۹۶۲ برابر با ۲۲ اسفند ۱۳۴۰ جناب آقای دکتر شایگان در حضور صد هفتاد نفر دانشجوی ایرانی سخنرانی مبسوطی پیرامون روز تاریخی ۲۹ اسفند ایراد نمودند و شب ۱۷ مارس نیز در مراسم جشن نوروز سازمان دانشجویان کالیفرنیا جنوبی که سالن را بعکس پیشوای ملت ایران مزین کرده بودند شرکت نمودند.